
GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 03/08/2019
Hora Listado: 14:04:23

TROFEO ROCIO NIGORRA 2019
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 03/08/2019  CODIGO: BP5119158

CLASIFICACIÓN SCRATCH GENERAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PATERSON, DAVID STEVEN SANTA PONSA 3,9 3,8 S M 1 3 37 40 77
MITCHELL, SCOTT JAMES SANTA PONSA 7,2 S M 2 6

2 TORRES COTONER, BORJA C.PUERTA HIERRO 8,9 8,5 I M 2 8 37 39 76
TORRES BRUZON, BORJA C.PUERTA HIERRO 1,3 1,2 M M 1 0

3 ABFALTERER, WOLFGANG SANTA PONSA 15,0 14,4 S M 3 14 31 38 69
GRESWELL, MALCOLM A. FED. BALEAR DE 5,5 S M 2 5

4 VICH LLOMPART, JUAN MAIORIS 7,3 7,1 S M 2 6 34 33 67
CALVO PIÑAR, JOSE GUILLERMO MAIORIS 10,7 10,5 S M 2 10

5 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 7,4 S M 2 6 35 31 66
PERTIERRA, VICKY SANTA PONSA 8,2 S F 2 8

6 CLIMENT GUIMERA, CARLOS SANTA PONSA 6,4 6,0 S M 2 5 31 34 65
GURKE, CRISTINA SANTA PONSA 20,6 20,2 S F 4 22

7 VELASCO GHISLERI, MATEO C.PUERTA HIERRO 1,9 M M 1 1 34 29 63
VELASCO COTONER, MATEO C.PUERTA HIERRO 10,3 I M 2 10

8 CORWOOD, MICHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,9 15,3 S M 3 15 30 32 62
GOW, IAN PONIENTE CLUB 9,6 9,4 S M 2 9

9 MARTINEZ-AVIAL DOLZ DE ESPE C.PUERTA HIERRO 12,5 12,2 M F 3 13 29 30 59
PEREZ LOPEZ, GUILLERMO FED. DE MADRID 13,0 M M 3 13

10 TEMBOURY, MIGUEL C.PUERTA HIERRO 13,4 13,1 S M 3 13 25 28 53
CARVAJAL CORSINI, ESTANISLA C.PUERTA HIERRO 18,5 J M 4 18

11 BRADBURY, BEVERLEY SANTA PONSA 12,8 S F 3 14 24 28 52
ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 15,6 S M 3 15

12 JENKS, SALLY ANN SANTA PONSA 22,2 21,8 S F 4 23 22 29 51
TREVERTON, ALAN SANTA PONSA 10,4 S M 2 10

WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 16,0 15,7 S M 3 15 28 23 51
WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 14,6 14,3 S F 3 15

HERZOG, ANDREA SANTA PONSA 7,7 S F 2 8 26 25 51
HERZOG, HANS JOCHIM SANTA PONSA 20,5 S M 4 20

15 GARCIA DE LA MATA C.DE RODA SANTA PONSA 21,9 S F 4 23 27 23 50
CASTILLO DOLAGARAY, PILAR C.PUERTA HIERRO 8,4 S F 2 9

16 GAGGIONI , MARGARETE-HELENE SANTA PONSA 9,4 S F 2 10 23 26 49
GAGGIONI, GIANCARLO SANTA PONSA 19,1 S M 4 19

17 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,3 8,4 S F 2 8 26 22 48
RIDRUEJO OSTROWSKA, MONICA C.PUERTA HIERRO 10,1 S F 2 11

18 MILLWARD, MARK STEVEN FED. BALEAR DE 12,2 11,3 S M 3 12 23 24 47
MILLWARD-WALTER, CAROLINE FED. BALEAR DE 28,4 27,4 S F 5 30

ROBERTS, NIGEL SANTA PONSA 13,7 13,1 S M 3 14 24 23 47
ROBERTS,BRIDGET SANTA PONSA 24,1 23,7 S F 4 25

20 ABFALTERER, SABINE SANTA PONSA 14,8 S F 3 15 23 22 45
DAVIDSON, COLIN SANTA PONSA 11,4 S M 2 11

21 LE FLOCH, PATRICK SANTA PONSA 24,2 S M 4 24 24 17 41
KEVERS-PASCALIS, GEORGES SANTA PONSA 10,0 S M 2 9

22 SANCHEZ CLAVER, JOAN GOLF 17,2 S M 3 17 20 17 37
GIL IBARRA, ALFONSO SON TERMENS 19,1 S M 4 19

23 ZIEGLER, KORNELIA SANTA PONSA 20,2 S F 4 21 14 16 30
WERNER, ANTONELLA SANTA PONSA 22,0 M F 4 23

24 WARDLE, JOHN BENDINAT 27,4 S M 5 26 9 13 22
WARDLE, JANE SANTA PONSA 28,2 S F 5 29



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 03/08/2019
Hora Listado: 14:04:24

TROFEO ROCIO NIGORRA 2019
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 03/08/2019  CODIGO: BP5119158

CLASIFICACIÓN SCRATCH GENERAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 22,4 S F 4 23 N.P
CHETLAND, ANTHONY SANTA PONSA 19,8 S M 4 20



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 03/08/2019
Hora Listado: 14:07:05

TROFEO ROCIO NIGORRA 2019
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 03/08/2019  CODIGO: BP5119158

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP 1ª CATEGORÍA (HASTA 28'4)   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TORRES COTONER, BORJA C.PUERTA HIERRO 8,9 8,5 I M 2 8 43 45 88
TORRES BRUZON, BORJA C.PUERTA HIERRO 1,3 1,2 M M 1 0

PATERSON, DAVID STEVEN SANTA PONSA 3,9 3,8 S M 1 3 42 46 88
MITCHELL, SCOTT JAMES SANTA PONSA 7,2 S M 2 6

CORWOOD, MICHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,9 15,3 S M 3 15 43 45 88
GOW, IAN PONIENTE CLUB 9,6 9,4 S M 2 9

4 ABFALTERER, WOLFGANG SANTA PONSA 15,0 14,4 S M 3 14 39 48 87
GRESWELL, MALCOLM A. FED. BALEAR DE 5,5 S M 2 5

CLIMENT GUIMERA, CARLOS SANTA PONSA 6,4 6,0 S M 2 5 43 44 87
GURKE, CRISTINA SANTA PONSA 20,6 20,2 S F 4 22

6 MARTINEZ-AVIAL DOLZ DE ESPE C.PUERTA HIERRO 12,5 12,2 M F 3 13 42 43 85
PEREZ LOPEZ, GUILLERMO FED. DE MADRID 13,0 M M 3 13

7 VICH LLOMPART, JUAN MAIORIS 7,3 7,1 S M 2 6 43 41 84
CALVO PIÑAR, JOSE GUILLERMO MAIORIS 10,7 10,5 S M 2 10

8 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 7,4 S M 2 6 42 39 81
PERTIERRA, VICKY SANTA PONSA 8,2 S F 2 8

9 BRADBURY, BEVERLEY SANTA PONSA 12,8 S F 3 14 38 42 80
ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 15,6 S M 3 15

10 HERZOG, ANDREA SANTA PONSA 7,7 S F 2 8 38 38 76
HERZOG, HANS JOCHIM SANTA PONSA 20,5 S M 4 20

11 VELASCO GHISLERI, MATEO C.PUERTA HIERRO 1,9 M M 1 1 38 34 72
VELASCO COTONER, MATEO C.PUERTA HIERRO 10,3 I M 2 10

12 ABFALTERER, SABINE SANTA PONSA 14,8 S F 3 15 36 35 71
DAVIDSON, COLIN SANTA PONSA 11,4 S M 2 11

13 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,3 8,4 S F 2 8 34 31 65
RIDRUEJO OSTROWSKA, MONICA C.PUERTA HIERRO 10,1 S F 2 11



GOLF SANTA PONSA Fecha Listado: 03/08/2019

Hora Listado: 14:08:46

TROFEO ROCIO NIGORRA 2019
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: nta Ponsa II) FECHA: 03/08/2019  CODIGO: BP5119158

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP 2ª CATEGORÍA (DESDE 28'5)   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MILLWARD, MARK STEVEN FED. BALEAR DE 12,2 11,3 S M 3 12 43 47 90
MILLWARD-WALTER, CAROLINE FED. BALEAR DE 28,4 27,4 S F 5 30

2 ROBERTS, NIGEL SANTA PONSA 13,7 13,1 S M 3 14 43 44 87
ROBERTS,BRIDGET SANTA PONSA 24,1 23,7 S F 4 25

3 TEMBOURY, MIGUEL C.PUERTA HIERRO 13,4 13,1 S M 3 13 40 45 85
CARVAJAL CORSINI, ESTANISLA C.PUERTA HIERRO 18,5 J M 4 18

4 WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 16,0 15,7 S M 3 15 43 38 81
WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 14,6 14,3 S F 3 15

5 JENKS, SALLY ANN SANTA PONSA 22,2 21,8 S F 4 23 36 44 80
TREVERTON, ALAN SANTA PONSA 10,4 S M 2 10

6 GARCIA DE LA MATA C.DE RODA SANTA PONSA 21,9 S F 4 23 41 36 77
CASTILLO DOLAGARAY, PILAR C.PUERTA HIERRO 8,4 S F 2 9

7 GAGGIONI , MARGARETE-HELENE SANTA PONSA 9,4 S F 2 10 36 39 75
GAGGIONI, GIANCARLO SANTA PONSA 19,1 S M 4 19

SANCHEZ CLAVER, JOAN GOLF 17,2 S M 3 17 39 36 75
GIL IBARRA, ALFONSO SON TERMENS 19,1 S M 4 19

9 ZIEGLER, KORNELIA SANTA PONSA 20,2 S F 4 21 33 38 71
WERNER, ANTONELLA SANTA PONSA 22,0 M F 4 23

10 LE FLOCH, PATRICK SANTA PONSA 24,2 S M 4 24 37 33 70
KEVERS-PASCALIS, GEORGES SANTA PONSA 10,0 S M 2 9

WARDLE, JOHN BENDINAT 27,4 S M 5 26 33 37 70
WARDLE, JANE SANTA PONSA 28,2 S F 5 29

12 CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 22,4 S F 4 23 N.P
CHETLAND, ANTHONY SANTA PONSA 19,8 S M 4 20


